
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR - 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
A 222 

RESOLUCION No. 96.1.1,1. 2213 

DRA. BEATRIZ, GARCIA BANDERAS 
INTENDINTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 

escritura — pública de constitución de — la compañía DELTA 
ReEsOBINaJES-MACháALlibo Clás LÍDA. otorgada ante el Notario Vigésimo 
Octavo del cantón Quito el 30 de julio de 19%, juntanenteo con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departauento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
emitido inforae favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO, — APROBAR la constitución de la compañía DELTA 
REBOBINAJESMACKALLES CIA, ¿¡TDA. , con dosicilla ea mito, en los 

térmisoa constantes en la referióa escritura] y, disponer que un 
extracto de la escriture se publique, por «ua vez en uno de los 

periódicos de mayor circulación en Quito, 

AMICS Buba. Yispo lez a) Uue el Yotario Vigésimo Uctavo del 

cautón úuito tose nota al margen de la matríz de la escriturs que 
se aprueda, ¿el contenido de la prezente Pesolución; +) Que el 
tegistrador “urcantil del Ccantín Guito, iascrioa la reierida 

escritara 7 esta Tesolución; y, Cc) Oue dichos funcionarios sisnten 
razón de encs apotaciones. 

CAMUNIQUESE, + vcadá y Lirrada en Úníto, 

2 
dentriz de rnsaca Con esta fecha queda inscrita la pre- 

sente Resolución bajo el No. 2282 

“tf: 

del Registro Mercantil tommo.....,. 2 th. 

| 

se dá así cumplimiento A lo dis- 

pa de conformidad 

¿ e Decreto 733 

(57 de Beato de Y, publicado 

y el Regisué* Oficial 

    

       
   


